
UCHWAŁA NR XVI/195/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie zwiększenia w budżecie Gminy Wejherowo środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 301, z 2010 r. nr 217 poz. 1427), uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie w budżecie Gminy Wejherowo środków funduszu sołeckiego 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim ponad wysokość obliczoną na podstawie 
art. 3 ust. 1 cyt. ustawy. 

2. Zwiększenie środków funduszu sołeckiego dla poszczególnych sołectw ustala się jak niżej: 

Dla n ≤ kwota zwiększenia wynosi 7.000,-zł, 

Jeżeli n > 500 kwotę zwiększenia oblicza się wg wzoru 7.000,-zł + (n-500) x 3,-zł 

gdzie: 

n- liczba mieszkańców danego sołectwa według stanu na dzień 30 czerwca roku poprzedzającego rok 
budżetowy, określona na podstawie prowadzonego przez gminę rejestru mieszkańców, 

7.000 – kwota stała w zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Hubert Toma 

Id: 0040C755-9AC5-48CC-B942-4800C038F52C. Podpisany Strona 1




